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"Türk Futboluna Üstün Hizmet Onur Ödülü" alan Belözoğlu'nun geçmişinde bakın
hangi "hizmet" var

Emre Belözoğlu’na “Türk Futboluna Üstün Hizmet Onur Ödülü” verilmesi tepki
çekti...

Hazine ve Maliye Eski Bakanı Berat Albayrak'ın abisi Serhat Albayrak'ın başında bulunduğu Turkuvaz Medya Grubuna bağlı
Fotomaç Gazetesi’nin, Süper Lig 2019-2020 Sezonu En İyileri Ödülleri verildi. Fenerbahçe Sportif Direktörü Emre
Belözoğlu’na “Türk Futboluna Üstün Hizmet Onur Ödülü” verilmesi tepki çekti.

Belözoğlu ödülünü A Milli Takım Teknik Direktörü Şenol Güneş’in elinden aldı. Belözoğlu, sunucunun transfer döneminde
sıkça yapılan “Alo ben Emre abin” esprisinin doğru olup olmadığı şeklindeki sorusuna “Aslında çok doğru değil. Yaşımdan
ötürü herhalde oluşan bir durum, bugünkü ödül gibi. Yaş ilerledikçe böyle onur ödülleri oluyor. Yaş ilerleyince ilk defa
böyle bir ödül nasip oldu” diye cevap verdi.

Belözoğlu, “Beni böyle bir ödüle layık gördüğünüz için Turkuvaz Medya Ailesi’ne teşekkür ediyorum. Spora ve sporcuya
bu çok zorlu hayat mücadelesinde destek vermeleri, onları ödüllendirmeleri, yaptıkları işin karşılığında bununda
olduğuna inandırmaları, onları motive etmelerinden dolayı Fotomaç Ailesi’ne teşekkür ediyorum. Bütün katılımcılara
teşekkür ediyorum. Ödül kazananları da tebrik ediyorum” dedi.
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ADI HEP FETÖ’YLE ANILDI

Belözoğlu’na “Türk Futboluna Üstün Hizmet Onur Ödülü” verilmesi ise tepki çekti. Halbuki Belözoğlu'nun adı hep FETÖ ile
anıldı.

FETÖ'nün futbol kumpası iddianamesinde en dikkat çeken isim Belözoğlu’ydu.

Aralık 2016’da FETÖ'nün futbol ayağına ilişkin soruşturmada, eski milli futbolcular İsmail Demiriz, Arif Erdem ve Uğur
Tütüneker hakkında “silahlı terör örgütü üyeliği” suçundan 7,5 yıldan 22,5 yıla kadar hapis istemiyle iddianame
hazırlanmıştı. İddianamede, futbol imamı Said Alpsoy'un, futbolcu Emre Belözoğlu ile ilgili beyanlarına da yer verilmişti.

FETÖ'den ayrıldığını iddia eden Said Alpsoy, “tanık” olarak anlatıyor:

“İsmail, Uğur, Arif Erdem, Hakan Ünsal, Emre Belözoğlu ve Okan Buruk’un da içinde bulunduğu gruba sohbet toplantıları
yapmaya başladım, kendileri ile kaynaştık, cemaatin kendilerine gönderdiği bir ağabey varmış ancak maddi menfaatlerden
kaynaklı rahatsızlıklarını futbolcular bana ilettiler, bu ağabey ile anlaşamamışlar, bu şahsın Antalyalı olduğunu biliyorum
ismini şu anda hatırlamıyorum. Sohbetlerimizin devam ettiği sürede İstanbul imamı Ahmet Kara idi. Bir süre cemaatin üst
kadrolarına bilgi vermeden bu sohbet toplantılarında onlara hocalık yapmaya devam ettim.”

NİKAHINI FETÖ KIYDI

Belözoğlu’nun FETÖ’ye bağlılığını Alpsoy, şöyle anlatıyordu:

“Arif Erdem bir tarihte bana kız arkadaşı ile geldi, o bayan ile evlenmesinin uygun olup olmayacağını danıştı, aynı şey Emre
Belözoğlu ile de yaşandı. 2006 yıllarında Emre Belözoğlu beni aradı, eşi ile imam nikahlarını kıymamı istedi, ben de evlerine
gidip imam nikahlarını kıydım.”

Said Alpsoy, Fotomaç gazetesine “Türkiye 2002'de Dünya üçüncüsü olunca takıma prim dağıtıldı. Emre, Okan, Hakan
Şükür, Hakan Ünsal ve Arif bu primlerden para topladı. Toplanan para 250 bin veya 500 bin dolardı. Bu parayı
Pensilvanya'ya Arif Erdem götürdü. Gülen daha sonra Arif'e methiyeler düzdü” açıklamasını yapmıştı.

BİRLİKTE CUMA NAMAZI

Fenerbahçe'de futbol oynayan Bekir İrtegün ifadesinde şunları söylemişti:

“Ataşehir'de, Ümraniye'de bu yapıya ait okullarda toplantılar yaptık. Toplantılar genelde kahvaltı yapmak için buluşurduk.
Cuma günü ise toplantı sonrasında birlikte cuma namazına giderdik veya bir sabah namazı için veya Kandil gecelerinde
buluşurduk. (…) Hatırladığım kadarıyla Çamlıca'da ev yemekleri yapan bir yerde de buluştuğumuz olmuştu. Ayrıca yine
hatırladığım kadarıyla birkaç kez Emre Belözoğlu'nun evinde de buluşmuştuk…”

Futbolcu Uğur Boral, Fenerbahçe'deki FETÖ günlerini şöyle anlatıyor:

“Fenerbahçe'den takım arkadaşlarım Tuncay Şanlı, Serdar Kulbilge, Kerim Zengin, Bekir İrtegün, Emre Belözoğlu, Orhan
Şam, Gökhan Gönül ile birlikte değişik zamanlar ve değişik gruplar halinde bu sohbetlere katıldım…”

TERİM UYARIYOR

Süleyman Said Alpsoy duruşmada şöyle konuşuyordu:

“G.Saray'ın UEFA Kupası'nı kazanan kadrosundaki bazı isimler Cemaate bağlıydı. Genellikle sabah namazlarında bir araya
gelir, daha sonra futbolcuların evlerine gider, dini sohbetler yapardık. Emre Belözoğlu'nun o zaman yaşı küçüktü ama adı
çok öne çıkıyordu. Fatih Terim, birkaç kez Emre'yi Florya'da odasına çağırıp biraz da sert bir üslupla, ‘Fethullahçılarla ilişkini
kes. Bunlar senin kariyerini bitirir, geleceğini karartırlar. Ben takımımda böyle bir yapılanmaya asla ve katiyetle izin vermem'
diyerek uyarmış. Bunu bana yine futbolcular anlatmıştı…”

"SOHBET EVİ"

FETÖ baskısıyla Galatasaray'dan koparılan futbolcu Mustafa Kocabey (Papen Mustafa) savcılığa şu bilgiyi veriyordu:

“Hakan Şükür, Arif Erdem, Cihat Arslan, Okan Buruk, Emre Belözoğlu'nun artık Cemaat adına diğer futbolcuları tesir altında
bırakarak, Cemaatin sohbet evi adı verilen evlerine gidip gelmelerini artırdıklarını duyuyordum…”

Emre Belözoğlu ise FETÖ'ye kurban bağışı ve öğrenci bursu verdiğini ancak 17-25 Aralık döneminden sonra bu örgütle tüm
ilişkisini kestiğini söylüyordu.
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